

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.19.2019

Nasz znak: CUW.PK.343.19.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.19.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1723N na odcinku Srokowski Dwór – Bajowy Małe – etap II”.

MODYFIKACJA SIWZ - NR 2

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 15.05.2019r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.19.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1723N na odcinku Srokowski Dwór – Bajowy Małe – etap II**”, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wprowadza modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

- w zał. nr 1a do SIWZ – formularz cenowy otrzymuje brzmienie:

Przed modyfikacją:						
Lp.	Nr Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	Ilość	Cena jednost. PLN	Wartość
01.00.00.		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe - wytyczenie i obsługa geodezyjna	kpl	1,00		
2	01.01.01.	Dokumentacja geodezyjna powykonawcza	kpl	1,00		
04.00.00		PODBUDOWY				
3	04.01.01.	Wykonanie koryta z profilowaniem i zagęszczeniem pod nawierzchnię zjazdów z wywozem nadmiaru urobku (2 zjazdy) $0,5*5*(5+10)+0,5*2*(5+7)=49,5 \text{ m}^2$	m ²	1,00		
4	04.02.01.	Warstwa odsączająca pod warstwy konstrukcyjne pod zjazdy (obecnie gruntowe) - grubości 30 cm (2 zjazdy)	m ²	49,50		
5	04.04.02.	Podbudowa z mieszanki kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/31,5 o procentowej zawartości ziaren przekruszonych dla kruszywa łamanego C50/30 pod zjazdy (obecnie gruntowe) - grubości 20 cm (2 zjazdy)	m ²	1,00		
6	04.08.05	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką KŁSM 0/31.5 o procentowej zawartości ziaren przekruszonych dla kruszywa łamanego C50/30 śr. grubość wyrównania 15cm ($410*5,0*0.15 = 308 \text{ m}^3$)	m ³	307,50		
7	04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych nawierzchni emulsją asfaltową ($410*5,0*2=4100 \text{ m}^2$)	m ²	4100,00		
05.00.00		NAWIERZCHNIE				
8	05.03.05b	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W 35/50 gr. 5cm, KR-2 -	m ²	1,00		

		zjazdu szer. 5 m					
9	05.03.05a	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70 gr. 4cm, KR-2 - zjazdu szer. 5 m	m ²	1,00			
10	05.03.05b	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W 35/50 gr. 5cm, KR-2 (410*5,0=2050 m ²) - jezdnia	m ²	2 050,00			
11	05.03.05a	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70 gr. 4cm, KR-2 (410*5,0=2050 m ²) - jezdnia	m ²	2 050,00			
06.00.00		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE					
12	06.02.01.a	Wykonanie przepustu pod zjazdem, z rury karbowanej HDPE śr. 400 mm dł. 8m na ławie z pospółki z zasypaniem oraz obrukowaniem wlotów brukiem kamieniem na podsypce cem.-piask. i spoinowaniem	szt.	1,00			
13	06.01.01.	Odtworzenie (pogłębienie) rowu na odcinku 50 m (za zjazdem nr 1 z przepustem)	m	50,00			
14	06.03.01	Ścinka poboczy z wywozem nadmiaru humusu szer. 1,5m (410*1.50*2=1230 m ²)	m ²	1 230,00			
15	06.03.01.	Uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym szer. 0,5m, gr. 15 cm (410*2*0,5=410 m ²)	m ²	410,00			
RAZEM KOSZT ROBÓT NETTO (ZŁ)							
Vat (.....%)							
RAZEM KOSZT ROBÓT BRUTTO (ZŁ)							

Po modyfikacji:							
Lp.	Nr Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka	Ilość	Cena jednost. PLN	Wartość	
01.00.00.		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1	01.01.01.	Roboty pomiarowe - wytyczenie i obsługa geodezyjna	kpl	1,00			
2	01.01.01.	Dokumentacja geodezyjna powykonawcza	kpl	1,00			
04.00.00		PODBUDOWY					
3	04.01.01.	Wykonanie koryta z profilowaniem i zagęszczeniem pod nawierzchnię zjazdów z wywozem nadmiaru urobku (2 zjazdy) $0,5*5*(5+10)+0,5*2*(5+7)=49,5$ m ²	m ²	49,50			
4	04.02.01.	Warstwa odsączająca pod warstwy konstrukcyjne pod zjazdy (obecnie gruntowe) - grubości 30 cm (2 zjazdy)	m ²	49,50			
5	04.04.02.	Podbudowa z mieszanki kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie 0/31,5 o procentowej zawartości ziaren przekruszonych dla kruszywa łamanego C50/30 pod zjazdy (obecnie gruntowe) - grubości 20 cm (2 zjazdy)	m ²	49,50			

6	04.08.05	Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką KŁSM 0/31.5 o procentowej zawartości ziaren przekruszonych dla kruszywa łamanego C50/30 śr. grubość wyrównania 15cm ($410*5,0*0.15 = 308 \text{ m}^3$)	m^3	307,50		
7	04.03.01	Oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych nawierzchni emulsją asfaltową ($410*5,0*2=4100 \text{ m}^2$)	m^2	4100,00		
05.00.00		NAWIERZCHNIE				
8	05.03.05b	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W 35/50 gr. 5cm, KR-2 - zjazdu szer. 5 m	m^2	49,50		
9	05.03.05a	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70 gr. 4cm, KR-2 - zjazdu szer. 5 m	m^2	49,50		
10	05.03.05b	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W 35/50 gr. 5cm, KR-2 ($410*5,0=2050 \text{ m}^2$) - jezdnia	m^2	2 050,00		
11	05.03.05a	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 50/70 gr. 4cm, KR-2 ($410*5,0=2050 \text{ m}^2$) - jezdnia	m^2	2 050,00		
06.00.00		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
12	06.02.01.a	Wykonanie przepustu pod zjazdem, z rury karbowanej HDPE śr. 400 mm dł. 8m na ławie z pospółki z zasypaniem oraz obrukowaniem wlotów brukiem kamieniem na podsypce cem.-piask. i spoinowaniem	szt.	1,00		
13	06.01.01.	Odtworzenie (pogłębienie) rowu na odcinku 50 m (za zjazdem nr 1 z przepustem)	m	50,00		
14	06.03.01	Ścinka poboczy z wywozem nadmiaru humusu szer. 1,5m ($410*1.50*2=1230 \text{ m}^2$)	m^2	1 230,00		
15	06.03.01.	Uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym szer. 0,5m, gr. 15 cm ($410*2*0,5=410 \text{ m}^2$)	m^2	410,00		
RAZEM KOSZT ROBÓT NETTO (ZŁ)						
Vat (.....%)						
RAZEM KOSZT ROBÓT BRUTTO (ZŁ)						

Wprowadzone zmiany z uwagi na termin ich dokonania nie stanowią podstawy do wydłużenia terminu składania ofert.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas sporządzania ofert **w szczególności stosując zmodyfikowany załącznik nr 1a do SIWZ – formularz cenowy**, który zostanie opublikowany w BIP pod adresem:

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/137/466/Przebudowa_drogi_powiatowej_nr_1723N_na_odcinku_Srokowski_Dwor_-_Bajory_Male_-_etap_II_OD_0A/#

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Żylińska

Przygotowała: I.D. na podstawie informacji dostarczonej przez D.S